Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.07.2010
	№
	110-37-542-10

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению от 29.01.2010 г. № 110-37-29-10 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального  земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «город Саянск», приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в действующей редакции), в связи с реорганизацией отраслевых (функциональных) органов, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 Постановления городского округа администрации муниципального образования «город Саянск» от 29.01.2010 г. № 110-37-29-10 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Муниципальный земельный контроль осуществляется отраслевыми (функциональными) органами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - муниципальным учреждением Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» (далее – Координирующий орган) и  Комитетом по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации муниципального образования «город Саянск» (далее – Комитет)».
1.2. Подпункт 25 пункта 3 изложить в следующей редакции: «25) Положения о Комитете по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденного Постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.06.2010 г. № 110-37-385-10».
1.3. Пункт 26 изложить в следующей редакции: «26. Решение о проведении проверки принимается в форме приказа председателя Координирующего органа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Мэра городского округа муниципального
образования «город Саянск»

Ю.С. Перков
Исп. Горелов А.С.

Тел.: 5-16-66